MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL Nº 2, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2023

ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-
DOUTORADO PARA ATUAÇÃO NO PPGBN NO ÂMBITO DO
PROGRAMA PDPG/ CAPES - PÓS-DOUTORADO ESTRATÉGICO
(EDITAL PPGBN 35/2022)

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA),
designado pela Portaria nº 326, publicada no Diário Oficial da União, nº 154, de 16 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições e pelo presente Edital,
torna público a análise das inscrições para seleção de bolsista de pós-doutorado para atuação no PPGBN no âmbito do Programa PDPG/CAPES - Pós-
Doutorado Estratégico (Edital PPGBN 35/2022).

Identificação (CPF) Situação da inscrição

047.963.699-02 INSCRIÇÃO DEFERIDA

039.271.013-70 INSCRIÇÃO DEFERIDA

016.329.973-04 INSCRIÇÃO DEFERIDA

043.734.085-64 INSCRIÇÃO DEFERIDA

072.900.196-28 INSCRIÇÃO DEFERIDA

857.662.535-08 INSCRIÇÃO DEFERIDA

LUIZ ROBERTO RIBEIRO FARIA JUNIOR

Edital nº 2/2023/PPGBN, com publicação no Boletim de Serviço nº 25, de 08 de Fevereiro de 2023.